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Nydelig 3‑roms med kort  
vei til sentrum | Sjøutsikt |  
Fasade renovert 2017 |  
Felles takterrasse | Heis |  
Aktiv Eiendomsmegling v/  Vebjørn Nybrott har gleden av å presentere  
Nedre Ila 27 ‑ Nydelig 3‑roms med utmerket beliggenhet i Ila. Her bor  
man med nærhet til Bymarka og sjøen, samtidig sentralt med 10  
minutters gange til Torget.

Verdt å merke seg:
‑ Heis i bygget.
‑ Bussholdeplass innen 2 minutter.
‑ Nærhet til Ilaparken, Skansen og Ilsvika.
‑ Åpen løsning mellom kjøkken og stue på ca. 24 kvm.
‑ God atmosfære med raus takhøyde, mye lys og lite innsyn.
‑ To soverom av bra størrelse som ligger adskilt fra hverandre.
‑ 3 Takterrasser med fantastiske solforhold og utsikt ut over byen.
‑ Mulighet for P‑plass i kjeller & utenfor blokka, hvor fire har  
ladestasjoner.
‑ Veldrevet borettslag med god økonomi & som har gjort store  
utbedringer de siste årene: Tak, fasade, brannalarmsystem m.m

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 3 450 000,‑
Fellesgjeld: Kr 381 326,‑
Omkostn.: Kr 7 920,‑
Total ink omk.: Kr 3 839 246,‑
Felleskostn.: Kr 3 684,‑
Selger: Hanne Sofie Horstad  
Dahlen
 
Salgsobjekt: Andelsleilighet
Eierform: Andel
Byggeår: 1964
BRA‑i/  BRA Total  64/  70 kvm
Tomtstr.: 1713.1 m²
Soverom: 2
Antall rom: 3
Gnr./  bnr. Gnr. 416, bnr. 29
Andelsnr.: 24
Oppdragsnr.: 1710250205

Vebjørn Nybrott
Eiendomsmegler

Mobil 957 06 337
E‑post vebjorn.nybrott@aktiv.no

Aktiv Trondheim
Sluppenvegen 23, 7037 Trondheim. TLF. 463 00  
046
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 64 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA totalt: 70 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 6 m² ‑ Kjellerbod. 

3. etasje
BRA‑i: 64 m² Entrè, bad, 2 soverom, kjøkken, bod og stue. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Kjellerbod er ca 6m².
Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/  eller opplyst at tilhører  
boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA‑e. Det er ikke fremvist
dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten. Rom utenfor boenheten kan  
omdisponeres av borettslaget/  sameiet og dette kan påvirke boligens BRA.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1713.1 m²

Beliggenhet
Utmerket beliggenhet i et svært attraktivt boområde i Ila, en sjarmerende bydel med  
yrende folkeliv og rikt tilbud sommer som vinter. Tilbaketrukket fra bybildet, dog meget  
sentrumsnært med en gåtur på ca. 15 min til Trondheim Torg. 

Ila kan by på urbant parkliv, idyllisk båtmarina og grøntarealer ved sjøen i Skansen.  
Flere bade‑ og strandslivsmuligheter innen 5 min gange. Kort veg til Bymarka med  
skiløyper og øvrig turstinett der det er utallige muligheter. 

4 Nedre Ila 27



Søndagsåpen dagligvare, restauranter og kafeer innen 200 meters avstand. 

Svært godt kollektivtilbud ca. 300 m fra leiligheten med direkteruter bl.a. til sentrum og  
store studiesteder som NTNU Gløshaugen, Dragvoll, Handelshøyskolen og St. Olavs  
Hospital. Nordre avlastningsveg tar deg til Brattøra på 5 min, hvor bl.a.  
Handelshøyskolen BI, Pirsenteret og Rockheim holder til. For øvrig godt tilrettelagt for  
gang‑ og sykkeltransport både mot sentrum og nevnte studiesteder. 

Umiddelbar nærhet til barnehager og barneskole, samt flere fotball‑, basket‑ og  
sandvolleyballbaner.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bygningssakkyndig
Takst‑Forum Trøndelag AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Takstmann Espen Sivertsen opplyser om følgende byggemåte: Leilighet oppført i en  
etasje i en boligblokk bestående av 5 etasjer over kjeller. Grunnmur oppført i støpt  
betong. Veggkonstruksjon er oppført i betong og er utvendig pusset. Taket er et flatt  
tak og er tekket med papp eller lignende. Etasjeskille er et betongdekke. Vinduer med  
2‑lags isolerglass.

Sammendrag selgers egenerklæring
12. Kjenner du til om det er utført kontroll av el‑anlegget og/   eller andre installasjoner  
(f.eks. oljetank, sentralfyr, ventilasjon)?
Svar: Ja.
Beskrivelse: Er avtalt kontroll av el‑anlegget med elektriker.
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